АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2022 № 1006
г. Кирово-Чепецк

О  приостановлении  действия  пункта  3.3.8  Положения  о  порядке
предоставления во временное владение и пользование или во временное
пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности

 муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, на основании  Положения о порядке предоставления во

временное  владение  и  пользование  или  во  временное  пользование

имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области,  утвержденного

постановлением  администрации  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 19.12.2013 № 1529, в целях оказания

мер  поддержки  для  организаций  Кировской  области  в  сфере

информационных  технологий  и  операторов  связи,  учитывая  решение

комиссии  по  формированию  и  исполнению  бюджета  муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от  05.08.2022,

администрация  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Приостановить  действие  пункта  3.3.8  Положения  о  порядке

предоставления  во  временное  владение  и  пользование  или  во  временное

пользование  имущества,  находящегося  в  муниципальной  собственности

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области,

утвержденного  постановлением  администрации  муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от  19.12.2013  №

1529                           (с изменениями, внесенными и утвержденными

постановлениями  администрации  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 07.07.2015 № 1260, от 03.12.2015 №

2417, от 29.12.2017 № 1606, от 06.08.2018 № 832, от 12.09.2018 № 1000, от

24.11.2020  №  1511),  в  отношении  имущества,  находящегося  в

муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк»  Кировской  области  –   сети  наружного  освещения  на  территории

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

(опоры  наружного  освещения),  предоставляемого  в  аренду  организациям

Кировской области в сфере информационных технологий и операторов связи,

на период 2023 года.

2.  Величину  арендной  платы  за  пользование  в  2023  году  опорами

наружного  освещения,  находящимися  в  муниципальной  собственности

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

(одно  место  на  опоре  наружного  освещения),  определить  на  уровне  2022

года.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за

собой.

Первый заместитель
главы администрации И.А. Гагаринов

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ